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BEDRIFTSMESTERSKAPET I BRIDGE 2012. 

            VELKOMMEN TIL FAGERNES. 

 
 

Velkommen til nok et Bedriftsmesterskap i bridge på Fagernes. For 16.gang på rad  er Quality 

Hotel & Resort Fagernes  vertskap for mesterskapet. I den flotte spillesalen skal bridgespillere 

fra hele landet kjempe om tittelen ”Årets Bedriftsmester i bridge” . Selv om det bare er ett lag 

som går av med seieren i Bedriftsmesterskapet håper jeg at mange av dere opplever en flott 

tid i naturvakre Fagernes. 

 

Bedriftsmesterskapet spilles vanligvis som Monrad. Men de siste  årene er dessverre 

deltagelsen noe lavere enn tidligere. Dette gjør at spilleprogrammet endres noe fra tidligere år. 

Vi har i tillegg gjort en forandring i spilloppsettet ved at den åpne parturneringen går først, 

altså på fredag. Tidligere har vi hatt den på lørdags kveld. Dette gjøres for at de som ønsker 

det, kan slippe med færre overnattinger på hotellet. Tidspunktet for mesterskapet er også 

fremskjøvet noe slik at konfirmasjonene i mai unngås. Vi håper det er en nyordning som faller 

i smak. I år spiller vi  serie hvor alle lag møter hverandre .Hver kamp er på 8 spill. Og siden 

det er 12 lag som deltar, blir det 11 kamper før vi får en vinner i Bedriftsmesterskapet.. 

Tidsskjemaet blir stort sett som tidligere år.  

 

Hvert lag kan bestå av 4-6 spillere fra inntil to bedrifter. Det må foreligge et 

ansettelsesforhold til bedriften en spiller representer. Medlemskap i NBF er ikke nødvendig. 

Likeledes trenger du ikke spillerlisens for å delta. Men det deles ut forbundspoeng i 

mesterskapet. 

 

Som vanlig er Sigmund Bakke turneringsleder , Eli Ann Bakke i regnskapet og Helge Mæsel 

tar seg av bulletinene. Du får bulletiner i alle matpausene. Tre ulike bulletiner krydret med 

bilder, resultater og spill fra mesterskapet deles ut i spisesalen.  

                

 
 

Her ser vi evigunge Eli Ann på plass i regnskapet. 



 
 

 

Bildet viser de 4 fjorårsvinnerne fra NAV Rogaland. Bjørn Børre Leinan, Thorleif 

Skimmeland , Rune Bjelland og Kjell Ramsvik fra oljefylket spurtet godt og seiret med 5 VP 

foran Posten Trondheim.  

 

 

 

I løpet av de 15 gangene mesterskapet er arrangert har det oftest vært knappe seire. Den 

største seieren kom i turneringens andre år. Da vant Norsk Bridgeforbund/Akers 

fylkeskommune med 28 VP  foran nummer to. 28 lag deltok. På laget fant vi Harald Skjæran, 

Tor Ivar Berg, Artur Malinowski og Anna Malinowski. Kjente bridgespillere alle sammen. 

Den minste seieren kom året etter .Da endte Løken Lys og varme på samme poengsum som 

sølvvinnerne. Den gang deltok det 30 lag.  

 

Den største deltagelsen i Bedriftsmesterskapet finner vi i år milleniumsåret 2000. Da stilte 34 

lag til start. I de senere år har deltagelsen dessverre vært litt fallende. Etter en liten økning i 

for 2 år siden , har vi fått en noe lavere deltagelse de 2 siste årene. Dette bekymrer oss. Så 

dersom du har forslag på fornuftige endringer på Bedriftsmesterskapet , er vi glade for å høre 

fra deg. Mesterskapet er for dere og vi vil gjøre alt for at flest mulig deltar.  

 

På startstreken i år finner vi en del gjengangere fra tidligere mesterskap som Fykil, Thales, 

Posten Trondheim, NAV og Statoil Men også en del nye lag har funnet anledning til å komme 

til Fagernes. En riktig varm velkommen til dere alle ! Et spennende mesterskap blir det 

sikkert. Jeg får si som min jevngamle venn Tommy Sandsmark bruker å si: Måtte dere alle 

vinne, hver på sin måte. 



 

Her har du et spill fra fjorårets mesterskap som viser hvor spennende bridge kan være: 

 

                   PÅ KROKEN. 

 

 De av oss som har fisket litt i livet, husker den store gleden som strømmer gjennom kroppen 

vår når vi kjenner at vi har fått en riktig storfisk på kroken. Spenningen vi føler er 

ubeskrivelig. Hvor stor er fisken ? Og får vi halt den inn uten at den slipper kroken ? 

Noe av den samme følelsen opplevde Fargernes i kampen mot Fykil 2 i den fjerde runden på 

lørdag. Dette var kortene : 
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                                   8 7  

 

 

 

Med alle i faresonen åpnet øst med Halles 2 kløver, syd sa pass og vest meldte 

 2 ruter. Nå følte nord at han måtte være med å kjempe om kontrakten. 2 NT fortalte om 

begge minor eller major. Øst doblet og syd prefererte til 3 ruter i fall makker hadde 

minorfargene. Det fulgte 2 passer. Øst følte at julekvelden var like rundt hjørnet og doblet 

med den gode følelsen i kroppen. Det kriblet visst både her og der hos kortspilleren fra 

Fagernes. Dette virket som om storfisken var på kroken. 

Men så glapp storfisken. Makker kom på banen med 3 spar. Etter 3 NT og 4 hjerter døde 

meldingsforløpet hen. Tilbake satt en litt skuffet øst. 

En trøst ble likevel at kontrakten gikk hjem med 10 stikk, mens de spilte 3 NT med en bet på 

det andre bordet. 12 imp til Fagernes. Så det var et lite plaster på såret for de 1400 de trolig 

ville fått mot 3 ruter doblet. 

 

 

 

 

 

 

 



Det første Bedriftmesterskapet gikk også på Fagernes. I 1997 stilte det opp 18 lag på 

startstreken. Og etter 96 spill ble det Medicus Plesner med Åge Hovden, Thor Erik 

Hofstaniska, Bjørn Gulheim og Terje Nyborg som gikk av med seieren. 

Fra dette første Bedriftmesterskapet utmerket Thomas Bekkevold seg på en meget positiv 

måte i følgende spill: 
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Som den unge kortspilleren Bekkevold var, åpnet han med svake 2 hjerter i vest og nord-syd 

meldte seg raskt opp i 3 NT. Bekkevold traff så avgjort utspillet da han startet med spardame. 

Makkeren , Tor Ivar  Berg , var svært fornøyd med utspillet. Spillefører ga imidlertid ikke 

opp. Etter å ha lasjert utspillet, stakk han fortsettelsen. 

 

Ruter til dama gikk bra, og beste fortsettelsen hadde vært en liten ruter. Øst må da stikke med 

knekten for å bete kontrakten. Syd tok imidlertid for ruteress, og fremdels hadde han vunnet 

kontrakten dersom Bekkevold ikke hadde vært på høyden. Han avblokkerte dog med 

ruterkongen på esset .Dermed kom makker inn i neste stikk og kunne hente beten i spar. 

 

 

 

 

   
                   Her har vi de andre premievinnerne fra fjorårets Bedriftsmesterskap. 

Til venstre står laget ”Hof&Knutsen Tr/Nistad Tr” med spillerne Geir og Arild Hoff, Geir 

Hjelmeland og Jonill Storøy. I midten finner vi Gunn Magni Angelskår som vant prisen for 

det beste innrapporterte spillet til bulletinen. Og til høyre har vi sølvmedaljørene fra Posten 

Trondheim med bridgespillerne Bjørn og Terje Aa,Arnfinn Bolland og Lars Tore Langøren. 

 



Gjennom årene har det vært mange spennende bridgespill. Det kanskje mest kjente spillet er 

fra verdensmesterskapet i 1975 mellom Italia og Amerika. 700 tilskuere i rama fikk vite at  

Hamman og Wolf meldte 6 NT med 13 stikk i lukket rom. Kampen var jevn og Italia førte 

med noen få imp da dette spillet dukket opp. 
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Belladonna og Garozzo brukte 7 melderunder før de endte opp i 7 kløver med Belladonna 

som spillefører. Storeslemmen har 13 % sjanse til å vinne . Kløverkonge må sitte dobbel i 

kutt!. 

Og det gjorde den og Italia ble verdensmester. Så det skader ikke å ha litt tur i kortspillet. 

 

 

 

 

 

 

                              
 

 

                  Belladonna                                                       Garozzo 



MEN HUSK AT DERSOM DU KOMMER OVER ET FLOTT SPILL FRA MAKKER 

ELLER ANDRE, BRINGER DU DET VIDERE TIL BULLETINREDAKTØR, HELGE 

MÆSEL, SOM SITTER RETT UTENFOR SPILLEROMMET. DA BIDRAR DU OGSÅ 

TIL AT VI FÅR EN RIKHOLDIG OG INTERESSANT BULLETIN. DET DELES OGSÅ 

UT EN PREMIE TIL DEN SOM RAPPORTERER DET BESTE SPILLET TIL 

BULLETINEN! 

 

Spillet behøver ikke å være av samme klasse som da vi så James Bond spille bridge  i filmen 

Moonraker fra 1955. Mot juksefanten og skurken sir Hugo Drax åpnet James Bond med         

7 kløver. Drax satt med 31 honnørpoeng i siste hånd. Han doblet naturlig nok. En kontrakt 

som James Bond redoblet .Dette var kortene: 

 

                                 N ( James) 

                                  - 

                                  - 

                                  Da 8 7 6 5 4 3 2 

                                  A Da 10 8 4   

 V(Skurken Drax)                                     Ø(Meyer)  

  A Ko Da Kn                                         6 5 4 3 2  

  A Ko Da Kn                                         10 9 8 7 2                            

  A Ko                                                     Kn 10 9 

  Ko Kn 9                                                - 

                               

                                  S ( M.)                                     

                                  10 9 8 7 

                                    6 5 4 3                                  

                                   - 

 7 6 5 3 2 

 

Etter sparutspill, var det bare for agent 007 å ta en dyp finesse i kløver, stjele en ruter og ta en 

ny finesse i kløver. En ruterstjelig sørget for at den sidefargen ble god. Kløveress og all 

ruteren ga vunnet storeslem til vår helt. 

 

TIDSSKJEMA: 

Lørdag 21.april:                                                 Søndag 22.april: 
1.kamp kl.09.30-10.30                                          9.kamp kl.10.00-11.00 

2.kamp kl.10.35-11.35                                         10.kamp kl.11.05-12.05 

3.kamp kl.11.40-12.40                                         11. kamp kl.12.10-13.10 

4.kamp kl.12.45-13.45                                          Lunsj med påfølgende   

 Lunsj kl.13.45-15.00                                            premieutdeling   kl.13.15   

5.kamp kl.15.00-16.00 

6.kamp kl.16.05-17.05 

7.kamp kl.17.10-18.10 

8.kamp kl.18.15-19.15 

Middag kl.20.30               



 

 

Vinnerne av Velkomstturneringen 2012. 
 

 
 

Kjell- Ove Helmersen ( til venstre i bildet) og makkeren Lars Tore Langørgen fra  

Heimdal BK/Bryneset BK vant suverent årets Velkomstturnering i Bedriftsmesterskapet. 

Med en score på 67,5 % kunne de fortjent motta førstepremien. Guttene spiller på Posten 

Trondheim. Så dersom lagkammeratene får opp dampen, kan det gå mot gull i årets 

mesterskap. I fjor ble laget nummer 2. De var 5 VP bak seierherrene fra Rogaland. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Her er Trønderne i gang med spill nr.1 i Bedriftsmesterskapet. Motstanderne er Fagernes BK. 

I dagens bridge åpnes det meget tynt. Det er slutt på den tiden man måtte ha 13 poeng for å 

åpne. Enkelte spillere åpner konsekvent på 11 honnørpoeng uansett fordeling. Men de fleste 

stiller litt høyere krav for å åpne. Vi har alle sett hvor viktig det er å ha tilpassning i fargene 

med makker. Har vi mange trumf til sammen , kan vi klare mange stikk. Men du verden hvor 

mange ganger vi har åpnet tynt og har havnet i 3 NT med bet når vi ikke har tilpassning!. 

 

Etter pass i nord, åpnet Kjell-Ove friskt med 1 hjerter i øst. 10 hp og god fordeling sammen 

med positiv innstilling gjorde dette til en klar åpningshand. Syd doblet og  vest meldte 2 NT. 

Det viste hjerterstøtte og var krav til utgang. Kjell-Ove meldte så 4 hjerter for å vise 

minimum.  Slik så spillet ut: 
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Det tok ikke lang tid før kontrakten var i havn med 11 stikk. 

Et resultat som de fleste lagene i salen kopierte.  

 

Etter første runden er Posten og Luster kommune i teten med full score. Men fjorårsvinnerne 

NAV Rogaland ser også sterke ut. De siret 24-6 og ligger på tredje plass. Det ser ut til å bli et 

spennende mesterskap! 



 

Roger Bendheim på lag Thales er meget fornøyd! 
                         

       
I spill spill 12 befant Roger seg i øst. Etter at makkeren åpnet med 1 kløver, meldte han 1 

ruter. Nå kom syd inn med en frisk 4 sparmelding i ugunstig faresone. Vest doblet for å vise 

sterke kort. Roger tok ut i 5 kløver som makker korrigerte til 6 ruter. Dette var kortene: 
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                                  8 6  

                                  7 6 4 2 
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   A Da 7 4                                             Kn 10 9 5 3 
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                                  Ko Da 10 9 8 7 6 2 

                                  8 2                                  

                                  Ko 2 

                                  Kn  

 

Etter sparkonge i utspill var vinnersjansene små. Men vår helt stakk utspillet og etter at 

trumfen var tatt ut etter en vellykket finesse ,kom turen til hjerterkonge. 

Nord kom inn og returnerte………… hjerter!. Han hadde ikke flere spar! 

Dermed stod kontrakten og Bendheim kunne notere 920 poeng på lag Thales. 

Du verden for en glede bridgen kan gi. 

 



 

       
         Et svingspill. 
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                                  Kn 10 9 8 
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Spill 24 var ofte et stort svingspill i de fleste lagkampene. Resultatene varierte fra 3NT for NS 

med 9 stikk til 4 hjerter doblet med 11 stikk for ØV. Andre resultater var 5 ruter av Nord med 

2 bet, 4 spar doblet NS med 2 bet, 3 hjerter med 11 stikk på ØV, 4 hjerter med 11 stikk og 4 

hjerter med en bet. 

 

Ved et bord meldte øst inn 2 ruter etter at nord åpnet med 1 ruter. Innmeldingen viste begge 

major. Mange bruker denne meldingen på svake kort eller minst 16 poeng. Har de den sterke 

hånden, melder de en gang til. En god konvensjon som gjør at det blir lettere å finne 

hjerterutgangen.  



Marit Pinnell fra Fagernes skal spise skoene sine. 

  
Makkerparet Arnt Sørli og Marit Pinnell kom i en frisk 3 NT. I spill 36 i den 5.te runden var 

alle i faresonen og nord giver: 
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                                  Da 10 7 3  

                                  A 7 5 3 2                                  

                                  9 4 

                                  Ko 7 

Nord åpnet med 2 hjerter som viste 5 hjerter pluss en minor og under åpning. Arnt satt øst og 

meldte 3 ruter . Syd passet. Marit som satt vest forteller at hun hadde lite poeng, men har 

makker sparstøtte, så kan de spille i en høy kontrakt. Hun dristet seg derfor til å melde 3 spar. 

Da makker meldte 3 NT, følte hun at nå var de for høyt. Så etter utspill fra syd av en liten 

hjerter til nords10-er og spilleførers konge, sa hun at dersom makker vant denne kontrakten , 

skulle hun spise skoene sine. Vi som ser alle kortene vet at hun kunne trygt beholde skoene 

sine på. Men hva skjedde videre? 

Arnt spilte en liten ruter til 10-eren som sto. Fortsatte med en kløver til esset og ruterkonge. 

Også den ruteren sto. Neste ruterhonnør skjedde det et under. Syd kastet hjerteress!  

Dermed var det 9 stikk å hente og Marit får en skomiddag. 



              Toppoppgjøret. 

 
I 5.te runde møttes de to beste lagene i fjorårets bedriftsmesterskap. Den gangen vant  

Nav Rogaland foran Posten Trondheim. I årets interne oppgjør fikk Nav en storseier med 

 25-5 VP. Dermed gikk rogalendingene opp i teten i årets mesterskap. 

 

Jeg var bakspiller i et av spillene. Meldingsforløpet til Navguttene på bildet var slik i spill 39: 

Syd                    Nord                            Så kan man lure på hva meldingene viser. 

1kløver              1 spar                           1 kløver var sterkt. 1 spar viste ruter! 

2NT                   3kløver                         2NT viste 18-19 hp.3 kløver viste enda mer ruter. 

3NT                   4ruter                           3NT var naturlig. 4 ruter var ekte mens de to neste  

4hjerter              4 spar                           meldingene var cuebid. 4NT var Blackwood. 

4NT                   5 kløver                        Og 5 kløver viste bare ett ess. Dermed landet  

pass                                                         de i 5 kløver. Hadde makker hatt sparess også,   

                                                                ville de meldt slem under full styring. 

Og kortene var slik:                                 GODT MELDT! 
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                                  A Da Kn 9 8 6 3  

                                  10 9  
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  Kn 8 5 3                                          A Da 10 2                              
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                                  Ko 7 

                                  A Ko Da Kn 6 5  



Geir Egil Bergheim viser storform. 
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                                  9 6  
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I spill 42 i 6.kampen viste Geir Egil at han kan spille kort som få andre. Han åpnet i vest med 

1 NT. Makkeren svarte 2 spar som viser enten 5-5 i minor eller utgangskrav med en singleton. 

Etter 2 NT som spurte videre, viste nå 3 spar hvor singletonen var. Geir Egil meldte så 4 ruter 

som makkeren, Ellen Kjær, løftet et hakk.. 

 

Nord spilte ut spar-dame til syds ess. Fortsettelsen var kløverdame til liten og kongen. 

Nord fortsatte med spar-knekt. Denne stjal øst med ruter-ess. Så fulgte ruter-konge og ruter til 

knekten. Hjerter-ess og konge tok de 2 neste stikkene . Deretter kom hjerter-ti som Geir Egil 

lot seile! 

Syd hadde heldigvis ikke den siste ruteren.  Nå kunne spilleføreren gå inn på ruter-dame og 

kaste en kløver på hjerteren som sto. Dermed ble det 600 poeng for vunnet kontrakt å notere 

etter en meget artig spilleføring. 

 

En liten skjønnhetsfeil var det kanskje å trumfe sparreturen fra nord. Men da hadde ikke 

spillet blitt så artig.  



I’ll get by, with help from my friends. 
 

I runde 4 møtte Fykil 2 Luster kommune. Det føltes som vi var en smule overbemanna da 2 

av spillerne på Fykillaget også er bosatt Luster, forteller Gunn Magni Angelskår.  Men det 

er alltid hyggelig å spille mot og med naboene.  

I spill 29 satt Torbjørn Pedersen i nord og befant seg snart i 5 kløver doblet. Han åpnet som 

nord i presisjon med 2 kløver. Øst kløv innpå med 2 hjerter som syd doblet for å vise 4 spar. 

Vest meldte 4 hjerter. Og nord meldte forstålig nok kløverfargen sin igjen. Den kontrakten 

trodde ikke øst på, så han doblet. 

Kløveress kom ut og vekk med kløvertassen i bordet. Så blir både spillefører og utspille 

sittende og se på bordet. Torbjørn telle opp 3 hjertertapere og ser ingen mulighet til å komme 

inn i bordet. Lustringen ser etter ser etter en måte å hindre spillefører å ta hele ruterleksa. 

Dermed kommer det spesielle skiftet: En liten ruter!  

Og Torbjørn kunne ha nynna på ”I’ll get by with help from my friends” der han kvitter seg 

med 2 hjertertapere og får hjem den dobla kontrakten. 

Slik var kortene: 
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 Butlerlederne slår til. 
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Thorleif Skimeland og Bjørn Børre Leinan leder butleren etter 8 runder. Og sammen med 

Rune Bjelland og Kjell Ramsvik har NAV gått opp i teten i årets Bedriftsmesterskapet. 

I dette spillet fra 7 kampen , forteller Torleif Skimmeland, at øst åpnet med 1.kløver. Torleif 

meldte 1 spar som syd. Sparfargen var i korteste laget. Men på den andre siden var den solid 

og en farge han ønsket makker skulle spille ut dersom motparten fikk kontrakten . 

Vest meldte 1 NT med sine 9 hp og hold i motpartens farge. Nord som hadde solid sparstøtte , 

flott fordeling og godt med poeng, meldte så 4 spar. Det gikk så pass rundt. 

 

Vest spilte ut en spar som gikk til syds 8-er. Ruterknekt ble så stukket med esset . Vest 

fortsatte med kløverknekt som nord trumfet. Så fulgte hjerter til 10-er og dama hos vest som 

spilte nok en kløver til stjeling hos nord. Deretter kom de to ståstikkene i ruter med 

kløveravkast av syd. Den neste ruteren stjal syd. Kløver gikk så til stjeling med bordets siste 

trumf. Etterfulgt av hjerter til esset og hjerterti . Vest hadde bare spar igjen. Så han måtte 

stjele og spille spar opp i syds gaffel på konge og knekt. 10 stikk etter glimrende spilleføring. 

NAV-guttene var de eneste i salen som meldte og vant sparutgangen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Erik Rynning sniffer sitsen. 
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Dette spillet er fra runde 8 , spill 63. Syd var giver og NS i faresonen. Erik Rynning fra  

TV Invest/Kongsberg Def. forteller at han åpnet med 1 spar som nord, øst meldte inn 2 ruter 

og syd, Vigdis Thoren, inviterte med 3 spar. Erik likte fordelingen sin godt. Med singleton i 

motpartens farge var det trolig få honnørpoeng som var bortkastet der. Så han strakk seg til 

utgang. 

 

Ruteress kom ut. Øst skiftet til kløver som bordet tok med kongen. Så måtte det ordnes en 

hjerterstjeling: Hjerteress og liten hjerter .  

Vest kom inn og spilte en ruter som Erik stjal. Så fulgte en hjerter til stjeling og spar til 

knekten som sto. Spillefører fortsatte med en kløver mot bordet for å ta ny sparfinnesse. Men 

denne stjal øst. Nå måtte vår helt i nord ha resten av stikkene. Hans store problem var nå 

hvordan resten av sparen satt. Satt den jevnt fordelt, skulle han legge ned sparess. Da måtte 

han ikke spille kløver mot bordet. Den ville øst i så fall trumfe. 

Øst var inne . Han spilte nå hjerter som gikk til trumf i nord. Så var det viktige øyeblikket 

kommet. Men Erik sniffet sitsen og spilte en kløver til dama og spar til kutt. Dermed ble det 

620 å notere på en velspilt utgang. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Den samme Rynning fortalte om et annet fartsfylt spill. 

I 9 runde , spill 67,mappe 3 skjedde det mye.  

Alle i faresonen og syd er giver. Dette var kortene: 

 

                                  A Ko Kn 10 9 8 5 

                                  8  

                                  Ko Kn 6 5  

                                  2 

 

  7 6 2                                               Da 

  Da Kn 9 7 6 3 2                              A Kn 8 4                              

  Kn 5                                                A Da 8 2 

  7 5                                                   Kn 10 8 3 

 

                                                                

 

                                  4 3 

                                  Ko                                   

                                  10 9 3 2 

                                  A Ko Da 9 6 4 

 

Syd åpnet med 1 kløver. Vigdis meldte så inn 2 hjerter. Nord doblet for å vise spar. Øst 

sperret videre med 4 hjerter. Syd meldte så den lange kløveren en gang til. Nord følte selvsagt 

et sterkt behov for å introdusere sin lange majorfarge. Så nå hopet han til 6 spar. 

Erik skulle spille ut og han tok raskt for sine ess slik at kontrakten gikk 2 bet. 

 

Sperremeldinger gjør det ofte vanskelig for motparten å komme i den rette kontrakten. Så 

moralen er : sperr så mye og så ofte som mulig. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

SÅ ER DET ATTER EN GANG SLUTT PÅ ET MEGET VELLYKKET 

BEDRIFTSMESTERSKAP. OG SPILLERNE KAN DRA HJEM MED SINE SMÅ OG 

STORE BRIDGEGLEDER.  

 

ELI ANN; SIGMUND OG HELGE SIER DERMED TUSEN TAKK FOR I ÅR OG 

VELKOMMEN 3. – 5. MAI NESTE ÅR PÅ FAGERNES. MÅTTE VI BLI ENDA FLERE 

LAG DA. 

    


